
Městská část Praha 7  
IČ: 00063754 
U Průhonu 38/1338, 170 00 Praha 7 
zastoupena Mgr. Janem Čižinským, starostou 
č. smlouvy ………………. 
(dále jen „příkazce“) 
 
 a 
 
7U s. r. o.  
IČ: 26418274 
Ortenovo náměstí 947/12a, 170 00 Praha 7 
provozovna Komunardů 46, 170 00 Praha 7 
zastoupena Mgr. Tomášem Trnkou, jednatelem 
(dále jen „příkazník“) 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě usnesení Rady Městské části Prahy 7 
č. 0000/23-R ze dne 00.00.2023 a v souladu s příkazní smlouvou (o obstarávání komplexní správy 
spravovaných nemovitostí) uzavřenou mezi příkazcem a příkazníkem dne 07.08.2019, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 05.03.2021 a Dodatku č. 2 ze dne 29.03.2022 (dále jen „Smlouva“) tento 
 

Dodatek č. 3  
(dále jen „Dodatek č. 3“) 

 
k výše uvedené Smlouvě: 

A) 
 

Příloha č. 1 – seznam nemovitostí - se ruší a nahrazuje se novým seznamem, který tvoří přílohu č. 1 
tohoto Dodatku č. 3 
 

B) 
 

1) Měsíční odměna za specifický objekt Tusarova 42/1601 (Pečovatelské centrum Praha 7) uvedená 
v Čl. IX. odst. 1. písm. a. se z důvodu prováděné periodické fyzické inventarizace rozsáhlého souboru 
hmotného majetku prostřednictvím příkazníka (gastroprovoz, kadeřnictví, prádelna) mění na 
54.478,49 Kč bez DPH. 
 
2) Stávající text Čl. IX. odst. 1. písm. a. se na konci doplňuje o nové odrážky, které zní: 
 
,,• Letenské sady 1574 (občerstvení a veřejné WC) ve výši 1.500,- Kč bez DPH 
• Ortenovo nám. 34/1275 - část přední pravé přístavby ZŠ TGM (aktuální nájemce spolek YMCA Praha) 
ve výši 2.000,- Kč bez DPH“ 
 
3) U částek uváděných v tomto Dodatku č. 3 je již zohledněna v souladu se Smlouvou uplatněná inflace, 
dle oznámení příkazníka ze dne 20.01.2023, s účinností od 01.01.2023. 
 
4) Uzavřením tohoto Dodatku č. 3 se ukončuje  příkazní smlouva uzavřená mezi příkazcem a 
příkazníkem dne 11.01.2013 na správu domu Jana Zajíce 19/184, z důvodu vypořádání podílového 
spoluvlastnictví, s ukončením plnění smlouvy ke dni 12.10.2022 (pozn.: na období 13.10.2022-
31.03.2023 vystavena objednávka). 
 



C) 
 
1) Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 2 stejnopisy.   
 
2) Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
registrace v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Účinnost plnění dle tohoto Dodatku č. 3 počíná 
01.04.2023. 
 
3) Smluvní strany  výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 3 v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv zajistí Městská část Praha 7 do 30 dnů od podpisu Dodatku č. 3 a neprodleně bude 
druhou smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv informovat. 
 
4) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 3 a konstatují, že v Dodatku nejsou 
informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím. 
 
5) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku č. 3 a Smlouvy na internetových stránkách Městské 
části Praha 7. 
 
6) Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 3 byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
a svého souhlasu s obsahem Dodatku č. 3 připojují vlastnoruční podpisy. 
 
Příloha č. 1 – seznam nemovitostí 
 
 
V Praze dne ………………….     V Praze dne …………………. 
 
 
 
 
………………………………………     ……………………………………… 
za příkazce       za příkazníka 
Mgr. Jan Čižinský      Mgr. Tomáš Trnka 


